
Póliza Fecha Beneficiario Transferencia 

o Cheque

Importe No. Factura Concepto

1112-001-1

Cta.Bansi Pensiones No. 00097199400

C01428 14/06/2019 PENSIONES DEL ESTADO $1,601,363.60 Aportaciones a Pensiones primera quincena de junio

C01528 28/06/2019 BANSI PENSIONES $0.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones 

1112-002-1

Cta.gastos 0186151659
C01288 03/06/2019 JOANA PATRICIA GONZALEZ ESTRADA Transferencia $780.51 Reposicion de caja chica Oficina Regional Mascota

C01289 03/06/2019 JOEL FERNANDO SIGALA LOPEZ Transferencia $1,740.00 211 Compra de dos controles para acceso al Estacionamiento

C01290 03/06/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $800.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Colotlan

C01291 03/06/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $630.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Autlan

C01292 03/06/2019 HUGO LOPEZ RUBIO Transferencia $611.00 Viaticos a comprobar a Ahualulco de mercado 

C01293 03/06/2019 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia $9,390.26 68E94ACE3A15 Tazas subenir para día naranja de la institucion

C01294 03/06/2019 FERNANDO HUERTA NAVARARO Transferencia $4,890.00 Viaticos a comprobar a Zapotlan el Grande

C01295 03/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $17,895.00 438180901511 Suministro de energia electrica Oficina de Madero 

C01296 03/06/2019 CANCELADO 24495 $0.00 Cancelado 

C01297 04/06/2019 VICTOR MANUEL REYNOSO GARCIA Transferencia $1,120.00 Viaticos a comprobar a Zapotlan el Grande 

C01298 04/06/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $2,437.00 Viaticos a comprobar a San Andres Cohamiata

C01299 04/06/2019 TOTAL PLAY TELECOMU Transferencia $1,199.00 B1-103522582P1-3 Servicio de internet

C01300 04/06/2019 EFECTIVALE S DE RL DE Transferencia $15,438.03 EA 00405955 Vales de gasolina mes de junio para el padron vehicular

C01301 04/06/2019 EFECTIVALE S DE RL DE Transferencia $42,860.85 EAC 00659864 Recarga de gasolina me sde junio para el padron vehicular

C01302 04/06/2019 ESCUELA MEXICANA DE ARCHIVO AC Transferencia $2,900.00 429 Capacitacion curso intensivo sobre Ley general de archivos

C01303 04/06/2019 SISTEMA DE LOS SERVIOS DE AGUA POTABLE, DRENAJE Y ALCANTARILLADO DE PUERTO VALLARTATransferencia $456.00 8167981 Suministro de agua potable Oficina Regional de Pto. Vallarta

C01304 04/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $14,641.52 A 7658 Adquisicion de impresora monocromatica HP Laserjet

C01305 06/06/2019 HABITUS CONSULTORES SC Transferencia $59,333.33 A 30 Monitoreo, capacitacion y planes estrategicos

C01306 06/06/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 B1-104636652P1-3 Servicio de internet

C01307 06/06/2019 API GLOBAL SA DE CV Transferencia $6,577.20 GRA 31980 Swuicht para red de datos

C01308 06/06/2019 ENRIQUE GONZALEZ RATZ 24496 $4,728.00 Varias facturas Comprobación de Gasto, Pago de estacionamiento vehiculos Oficina Madero

C01309 06/06/2019 TELEFONIA POR CABLE SA DE CV 24497 $623.00 AFC 91254 Servicio de señal de TV por cable 

C01310 07/06/2019 ROBERTO ISRAEL OCHOA PEREZ Transferencia $4,524.00 1015 Compra de tres ventiladores

C01311 07/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $6,032.00 A 7825 Compra de cinco ventiladores

C01312 07/06/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $660.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Colotlan

C01313 07/06/2019 ANDRES ANTONIO MENDOZA ALIAGA 24498 $15,000.00 Asignacon de Fondo Fijo de caja  Area de compras 

C01314 07/06/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $1,173.90 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Autlan

C01315 07/06/2019 TAPIA NAVARRO MARIA JUDITH Transferencia $2,140.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Lagos de Moreno

C01316 07/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,490.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Mezquitic

C01317 07/06/2019 MARTIN CARRILLO VAZQUEZ Transferencia $4,184.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

COMISION ESTATAL DE DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE JALISCO
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C01318 07/06/2019 MA. DOLORES RUIZ RODROTGIEZ Transferencia $2,300.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Colotlan

C01319 07/06/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $1,855.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficna Regional de Tequila

C01320 07/06/2019 VICTOR HUGO HERNANDEZ VILLALOBOS Transferencia $3,162.00 Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01321 10/06/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,664.00 Varias facturas Garrafones de agua para el consumo del personal

C01322 10/06/2019 CANON MEXICANA S DE RL DE CV Transferencia $6,796.83 6299023 Reparacion de camara XA30 del área de Comunicación Social

C01323 10/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,200.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Mezquitic

C01324 10/06/2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $2,900.00 A 1110 Recoleccion de basura

C01325 11/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $3,619.20 A 7659 Adquisicion de telefono inalambrico

C01326 11/06/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $4,124.99 56767 Vihiculo placas JPZ-1015 serviico de mantenimiento 

C01327 11/06/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES Transferencia $8,646.74 Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01328 11/06/2019 MARIA LOURDES VILLEGAS RASCON Transferencia $9,169.00 22 Arrendamiento de la Casa de archivo 

C01329 11/06/2019 CASA CANISIO DE GUADALARA AC Transferencia $124,120.00 6324 Arrendamiento Oficina de Madero 

C01330 11/06/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $739.69 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ciudad Guzman

C01331 11/06/2019 SOSA MARQUEZ EDUARDO Transferencia $3,071.00 Viaticos a comprobar a la Cd. México

C01332 12/06/2019 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV Transferencia $5,615.67 235476 Hospedaje y alimentos para conferencista en evento 14 y 15 de junio 

C01334 12/06/2019 JUAN FRANCISCO MORA GONZALEZ Transferencia $7,702.40 6EF1FC891E03 Material para remozamiento

C01335 12/06/2019 SERVICIOS E INMUEBLES TURISTICOS S DE RL DE CV Transferencia $2,784.00 235725 Servicio de alimentos para conferencista evento 13 y 14 de junio Silva

C01336 13/06/2019 EDENRED MEXICO SA D Transferencia $189,095.18 4745001 Vales de despensa primera quincena de junio

C01337 13/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $744.00 59040650665 Suministro de energia electrica Oficina Regional Lagos de Moreno

C01338 13/06/2019 GILDA ARACELI MACIAS DEL TORO Transferencia $2,395.60 37 Arrendamiento Oficina Regional de Tamazula

C01339 13/06/2019 VAMSA NIÑOS HEROES SA DE CV Transferencia $4,542.96 57630 Vehiculo placas JMR-3199 servicio de los 40,000km

C01340 13/06/2019 ALEJANDRA MUÑOZ JACOBO Transferencia $2,494.00 1875 Mantenimiento correctivo del reloj checador

C01341 13/06/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $654.00 Viaticos a comprobar a Ixthauacan

C01342 13/06/2019 HIGINIO SANDOVAL DE LA CRUZ Transferencia $5,416.00 Viaticos a comprobar a Huejuquilla

C01343 13/06/2019 RADIOMOVIL DIPSA, SA DE CV Transferencia $6,842.00 EC 0077945876 Servicio de telefonia celular 

C01344 13/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $612.00 462160700665 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Tamazula 

C01345 13/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $1,183.00 458150502043 Suministro de energia electrica Oficina Reginal Cd. Guzman

C01346 13/06/2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias primera quincena de junio

C01347 13/06/2019 SEDAR Transferencia $59,208.46 Aportaciones al Sedar primera quincena de junio

C01348 13/06/2019 COMERCIALIZADORA HUMZA S DE RL DE CV Transferencia $5,746.87 S 291 Reparacion de domo de policarbonato Oficina de Morelos

C01349 13/06/2019 EDGAR ALEJANDRO GONZALEZ BARAJAS Transferencia $1,731.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ocotlan

C01350 13/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,600.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Mezquitic

C01351 13/06/2019 NOE CONTRERAS ZEPEDA Transferencia $1,130.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Ciudad Guzman

C01352 13/06/2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $275.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Chapala

C01353 13/06/2019 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 24499 $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01354 13/06/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24500 $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01355 13/06/2019 GLEBER ISAAC ACEVES SOLEDAD Transferencia $1,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01356 13/06/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNADEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01357 13/06/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01358 13/06/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01359 13/06/2019 MARTHA GUADALUPE AHUMADA MARQUEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01360 13/06/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01361 13/06/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01362 13/06/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01363 13/06/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01364 13/06/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01365 13/06/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $8,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01366 13/06/2019 ULISES AGUSTIN CALZADA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01367 13/06/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01368 13/06/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio



C01369 13/06/2019 ARLETTE VANESSA COSS Y LEON LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01370 13/06/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUIZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01371 13/06/2019 KAREN PAOLA ESCAMILLA RAMIREZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01372 13/06/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01373 13/06/2019 ALETHIA DE JESUS GARCIA ALCALA Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01374 13/06/2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01375 13/06/2019 JESUS RAMON GARCIA FIGUEROA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01376 13/06/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01377 13/06/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,173.33 Asimilados Primera quincena de junio

C01378 13/06/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01379 13/06/2019 JOSUE HILDELGARDO GOMEZ GUZMAN Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01380 13/06/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01381 13/06/2019 NALLELY RAQUEL GONZALEZ ALVAREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01382 13/06/2019 GISELDA ARELI GONZALEZ LOZANO Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01383 13/06/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $5,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01384 13/06/2019 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $8,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01385 13/06/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01386 13/06/2019 CLAUDIA ARACELI HERRERA  OLIVA Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01387 14/06/2019 ARMANDO INDALECIO SANCHEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01388 14/06/2019 ANA LILIA IÑIGUEZ CONTRERAS Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01389 14/06/2019 CINTHIA DE JESUS ISLAS TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilados Primera quincena de junio

C01390 14/06/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01391 14/06/2019 FRANCISCO LOPEZ CARRILLO Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01392 14/06/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01393 14/06/2019 JOSE ALEJANDRO MARQUEZ MADRIGUAL Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01394 14/06/2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01395 14/06/2019 MARIEL LIZBETH MATLALCOALT NUÑEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01396 14/06/2019 ANDRES ANTONIO MENDOZA ALIAGA Transferencia $4,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01397 14/06/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01398 14/06/2019 LUCERO MORENO MURGUIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01399 14/06/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01400 14/06/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01401 14/06/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01402 14/06/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01403 14/06/2019 JUDITH PONCE RUELAS Transferencia $6,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01404 14/06/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01405 14/06/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01406 14/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01407 14/06/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $2,720.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01408 14/06/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01409 14/06/2019 HIGINIO SANDOVAL DE LA CRUZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01410 14/06/2019 ANTONIO DE JESUS SARABIA NAVARRO Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01411 14/06/2019 EMILIA LORENA SOLANO VELAZQUEZ Transferencia $4,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01412 14/06/2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6,937.93 Asimilados Primera quincena de junio

C01413 14/06/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01414 14/06/2019 ARNULFO VAZQUEZ CORONADO Transferencia $3,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01415 14/06/2019 ADILSO VILLALOBOS GONZALEZ Transferencia $2,333.33 Asimilados Primera quincena de junio

C01416 14/06/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01417 14/06/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $4,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01418 14/06/2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de junio



C01419 14/06/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01420 14/06/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01421 14/06/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilados Primera quincena de junio

C01422 14/06/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $4,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01423 14/06/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01424 14/06/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01425 14/06/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $5,750.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01426 14/06/2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01427 14/06/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01429 14/06/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,872.00 Varias facturas Garrafones de agua para el consumo del personal

C01430 14/06/2019 ERIKA FABIOLA SANCHEZ GALLARDO Transferencia $4,616.80 3739 Impresion de postales

C01431 14/06/2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $6,879.54 Varias facturas Vehiculos placas JCX-3187 Acumulador y JHL-8299 Poleas y bandas

C01432 14/06/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $5,949.80 Pension alimenticia primera quincena de junio

C01433 14/06/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $5,949.80 Pension alimenticia primera quincena de junio

C01434 14/06/2019 ROBERTO LLAMAS MACIAS 24501 $1,844.34 4894501 Manta cruda y tergal para ceremonia en la comunidad Wixarika

C01435 14/06/2019 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24502 $5,000.00 Asignacion de caja chica Infotmatica

C01436 14/06/2019 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO 24503 $2,720.00 Asimilados Primera quincena de junio

C01437 17/06/2019 CANCELADO 24504 $0.00 Cancelado 

C01438 17/06/2019 MARA ANDREA GUZMAN LOPEZ 24505 $500.00 Apoyo para guarderia mes de junio

C01439 17/06/2019 FRANCISCO JAVIER CAMPOS OROZCO 24506 $500.00 Apoyo para guarderia mes de junio

C01440 17/06/2019 RAUL RIOS MORENO 24507 $1,000.00 Apoyo para guarderia mes de junio

C01441 17/06/2019 ARACELI ARANA COLDIVAR 24508 $500.00 Apoyo para guarderia mes de junio

C01443 17/06/2019 ANA LILIA IÑIGUEZ CONTRERAS Transferencia $956.00 Viaticos a comprobar a Ocotlan

C01444 17/06/2019 MARIA INES DEL TORO FIGUEROA Transferencia $8,480.00 6A792CDE6F91 Arrendamiento Oficina Regional Cd. Guzman

C01445 17/06/2019 SANBORN HERMANOS Transferencia $10,002.00 FAAA13396 Pantalla para apoyo de eventos 

C01446 17/06/2019 INSTITUTO MEXICANO DEL SEGURO SOCIAL Transferencia $323,215.43 Cuotas al IMSS correspondientes al mes de mayo

C01447 17/06/2019 SECRETARIA DE HACIENDA Y CREDITO PUBLICO Transferencia $1,159,452.00 Pago de impuestos mes de mayo

C01448 17/06/2019 ANA LILIA SANTANA VILLA Transferencia $1,760.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Autlan

C01449 17/06/2019 GUADALUPE JAQUELINE JIMENEZ CORONA Transferencia $1,160.00 A1111 Recoleccion de basura

C01450 17/06/2019 JUAN PABLO MARTIN DEL CAMPO GUTIERREZ Transferencia $1,334.00 A 1315 Vehiculo placas JBM-3487 Reparacion de manguera

C01451 19/06/2019 GD COMERCIALIZADORA DEL BAJIO SA DE CV Transferencia $14,584.30 40897 Juego de mesa

C01452 19/06/2019 SOA INTERIORISMO SA DE CV Transferencia $13,502.40 SOA 186 Compra de mobiliario

C01453 19/06/2019 COPPEL SA DE CV Transferencia $11,397.00 404800625 Compra de videoproyectores area del auditorio

C01454 19/06/2019 INMOBILIARIA JIMEGAR SA DE CV Transferencia $13,572.00 133 Compra de mobiliario

C01455 19/06/2019 EMPRESARIOS LITRAMER SA DE CV Transferencia $14,500.00 379 Compra de mobiliario y lokers

C01456 19/06/2019 BQH CONSULTORES EMPRESARIALES SA DE CV Transferencia $13,893.32 2873 Compra de extensiones, computadora, bobinas y caja de conectores

C01457 19/06/2019 RAC 25 SERVICIOS SA DE CV Transferencia $13,920.00 1773 Compra de computadoras

C01458 19/06/2019 ANA ROSA DELGADO SANDOVAL Transferencia $12,405.66 96 Arrendamientos Oficina Regional de Tequila

C01459 19/06/2019 MARIA ESPERANZA MEDINA VIGIL 24509 $4,601.70 Cuotas sindicales primera quincena de junio

C01460 19/06/2019 GRAN CLASE EN OFICINAS SA DE CV Transferencia $4,679.90 F 044951 Silla secretarial 

C01461 19/06/2019 EXRET MEXICO SA DE CV Transferencia $13,920.00 3375 Compra de mobiliario y Equipo de computo

C01462 19/06/2019 PANATEX MEXICO SA DE CV Transferencia $13,131.20 F 262 Compra de computadoras y mobiliario de oficina

C01463 20/06/2019 GUILLERMO DE LEON RIOS 24510 $7,000.00 Gastos a comprobar evento dia del padre 

C01464 20/06/2019 ARI CRISTIAN GONZALEZ LINARES Transferencia $13,849.24 2CF430C6575C Kit de circuito cerrado Oficina de Madero

C01465 20/06/2019 MAURILIO MORENO MONTOYA Transferencia $3,570.00  Viaticos a comprobar a Mezquitic

C01466 20/06/2019 INMOBILIARIA JIMEGAR SA DE CV Transferencia $1,160.00 135 Aquisicion de un juego de dos bancas con mesa

C01467 20/06/2019 PANATEX MEXICO SA DE CV Transferencia $2,320.00 F 263 Compra de 100 lefort para archivo

C01468 20/06/2019 EXRET MEXICO SA DE CV Transferencia $1,160.00 3383 Juego de bancas 

C01469 20/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $3,833.80 A 7966 Compra de lefort y telefono

C01470 20/06/2019 GABRIELA CRUZ SANCHEZ 24511 $2,258.53 Finiquito 



C01471 20/06/2019 LONAS Y ETIQUETAS SA DE CV Transferencia $2,453.40 LE 39223 Impresion de 340 dipticos

C01472 21/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $10,890.00 438020503829 Suministro de energia electrica oficina Pedro Moreno

C01473 21/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $60,758.00 438020503811 Suministro de energia electrica oficina Pedro Moreno

C01474 21/06/2019 TELEFONOS DE MEXICO Transferencia $56,803.25 130190603711 Servicio de telefonia tradicional

C01475 21/06/2019 LUCERO GUILLERMINA VILLAREAL MADERA Transferencia $1,790.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficna Regional de Tequila

C01476 21/06/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $1,568.00 Viaticos a comprobar a Ocotlan 

C01477 21/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $2,230.00 Varias facturas Recuperacion gastos comision Colotlan, Bajio del Tule

C01478 21/06/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $2,380.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Colotlan

C01487 21/06/2019 DIANA GUADALUPE MONTOYA ELIGIO Transferencia $2,800.00 Viaticos a comprobar a Colotlan

C01479 24/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $1,600.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Mezquitic

C01480 24/06/2019 MA. DOLORES RUIZ RODRIGUEZ Transferencia $870.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Regional de Colotlan

C01481 25/06/2019 OSCAR ARMANDO QUIROZ SANCHEZ Transferencia $6,066.80 9F976A36D8D3 Vehiculo placas JS-75218 Mantenimiento de afinacion

C01482 25/06/2019 ERIKA ADRIANA LOYO BERISTAN 24512 $5,856.45 Finiquito 

C01483 26/06/2019 ORGANIZACION AUTOEXPRESS SA DE CV Transferencia $9,080.00 OJ 56367 Vehiculo placas JJS-6012 Alineacion

C01484 26/06/2019 JOSE PAZ LORETO VALDEZ Transferencia $3,828.00 5953 Servicio de reparacion puerta automatica

C01485 26/06/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 b1-107015913p1-3 Servicio de internet

C01486 26/06/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,534.00 Varias facturas Garrafones de agua para el consumo del personal

C01489 26/06/2019 LUIS SANTIAGO DOTO JIMENEZ 24513 $9,000.00 7833C6D27062 Apoyo para gastos funerarios

C01490 26/06/2019 SOSA MARQUEZ EDUARDO 24514 $4,000.00 5351 Recuperacion de Gasto Reunion de trabajo día 03 de junio

C01491 26/06/2019 SOSA MARQUEZ EDUARDO 24515 $5,278.00 A 850 Recuperacion de Gasto, Servicio de mediacion p/adquision de traslados

C01492 26/06/2019 EDENRED MEXICO SA DE CV Transferencia $187,767.04 4757774 Vales de despensa segunda quincena de junio

C01493 26/06/2019 ALICIA MIREYA MANTINEZ OCEGUEDA Transferencia $2,639.00 B09F1333CBCB Vehiculos placas JJS-6011 servicio de soporte de motor, filtros

C01494 26/06/2019 ADORNOS Y REGALOS SA DE CV Transferencia $1,665.01 D794AE692230 Adquisicion de moños para regalos

C01495 26/06/2019 LLANTAS Y SERVICIOS MONROY SA DE CV Transferencia $710.00 D 33500 Vehiculo placas JJD-4094 Filtros

C01496 26/06/2019 ABASTECEDORA MAXIMO SA DE CV Transferencia $4,918.87 FRN 8898 Material metalico y de costruccion

C01497 26/06/2019 TORNILLOS Y ACCESORIOS Y CONTROLES SA DE CV Transferencia $4,263.52 FM 162512 Material metalico y de costruccion

C01498 26/06/2019 CALZADO DEL TRABAJO SA DE CV Transferencia $1,718.19 904 Equipo de seguridad

C01499 26/06/2019 ROBERTO ISRAEL OCHOA PEREZ Transferencia $4,524.00 1088 Compra de ventiladores

C01500 26/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $1,809.60 A 7156 Compra de telefono

C01501 27/06/2019 SEDAR Transferencia $58,531.30 Aportaciones al Sedar segunda quincena de junio

C01502 27/06/2019 SEDAR Transferencia $750.00 Aportaciones voluntarias al Sedar segunda quincena de junio

C01503 27/06/2019 MA. DE JESUS LUNA PEREZ Transferencia $3,769.25 Pension alimenticia segunda quincena de junio

C01504 27/06/2019 GRISELDA JANETTE CASTILLO TORRES Transferencia $4,333.27 Pension alimenticia segunda quincena de junio

C01505 27/06/2019 MISAEL EDGAR HERNANDEZ BARRON Transferencia $1,388.00 Viaticos a comprobar a la Barca Jalisco

C01506 27/06/2019 GLEBER ISAAC ACEVES SOLEDAD Transferencia $2,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01507 27/06/2019 MARICRUZ AGUAYO HERNADEZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01508 27/06/2019 KARLA ALEJANDRA AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01509 27/06/2019 IRMA RAQUEL AGUILAR MIRAMONTES Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01510 27/06/2019 MARTHA GUADALUPE AHUMADA MARQUEZ Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01511 27/06/2019 CESAR HUMBERTO ALEMAN COVARRUBIAS Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01512 27/06/2019 ALONDRA ANDRADE MONTAÑO Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01513 27/06/2019 PABLO OSIEL ARENAS GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01514 27/06/2019 ULISES ARIAS CHAVEZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01515 27/06/2019 VERONICA GUADALUPE ASCENCIO HERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01516 27/06/2019 TEREVEL AVALOS RAMOS Transferencia $8,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01517 27/06/2019 ULISES AGUSTIN CALZACA ESTRADA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01518 27/06/2019 PAOLA DEL ROSARIO CHAVEZ MONTERO Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01519 27/06/2019 JOSE DANIEL CONCHAS PEREZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01520 27/06/2019 ARLETTE VANESSA COSS Y LEON LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01521 27/06/2019 JOSE DE JESUS DIAZ RUZ Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio



C01522 27/06/2019 KAREN PAOLA ESCAMILLA RAMIREZ Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01523 27/06/2019 JOSE LUIS FAUSTO BAROCIO Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01524 27/06/2019 JOSE JUAN FLORES ALVARADO Transferencia $5,250.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01525 27/06/2019 JESUS RAMON GARCIA FIGUEROA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01526 27/06/2019 JOSUE GARCIA MARTINEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01527 27/06/2019 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24516 $1,500.00 Ampliacion de Fondo Fijo de Caja Contabilidad

C01528 28/06/2019 BANSI PENSIONES Transferencia $1,590,000.00 Traspaso de cta. de gastos a cta. de Bansi Pensiones

C01529 28/06/2019 JUAN MANUEL LEPE ALVAREZ Transferencia $1,146.00 Viaticos a comprobar a Venustiano Carranza

C01530 28/06/2019 ARTURO MORENO LOPEZ Transferencia $468.00 Viaticos a comprobar a la Barca, Jalisco

C01531 28/06/2019 INDUSTRIA DE REFRESCOS S DE RL DE CV Transferencia $1,872.00 Varias facturas Garrafones de agua para el consumo del personal

C01532 28/06/2019 NORMA LIDIA GARIBAY GONZALEZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01533 28/06/2019 JACQUELINE GODINEZ CHAVEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01534 28/06/2019 JOSUE HILDELGARDO GOMEZ GUZMAN Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01535 28/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $4,592.00 494070405264 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Pto. Vallarta

C01536 28/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $1,939.00 463120501933 Suministro de energia electrica Oficina Regional de Autlan

C01537 28/06/2019 ZONIA GRISELDA GOMEZ ZUÑIGA Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01538 28/06/2019 NALLELY RAQUEL GONZALEZ ALVAREZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01539 28/06/2019 TOTAL PLAY TELECOMUNICACIONES SA DE CV Transferencia $1,199.00 B1-107551356P1-3 Servicio de pago de internet

C01540 28/06/2019 GISELDA ARELI GONZALEZ LOZANO Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01541 28/06/2019 SERGIO GUZMAN AMARAL Transferencia $5,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01542 28/06/2019 NYDIA CAROL VALDIVIA BARBA Transferencia $8,120.00 78 Elaboracion del diseño del Informe de actividades

C01543 28/06/2019 PAULINA HERNANDEZ DIZ Transferencia $8,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01544 28/06/2019 MARIA SANTOS HERNANDEZ MARTINEZ Transferencia $3,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01545 28/06/2019 CLAUDIA ARACELI HERRA OLIVA Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01546 28/06/2019 ARMANDO INDALECIO SANCHEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01547 28/06/2019 ANA LILIA IÑIGUEZ CONTRERAS Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01548 28/06/2019 CINTHIA DE JESUS ISLA TENORIO Transferencia $6,544.73 Asimilados Segunda quincena de junio

C01549 28/06/2019 SARIA WIWIEMA LARA RENTERIA Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01550 28/06/2019 FRANCISCO LOPEZ CARRILLO Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01551 28/06/2019 CYNTHIA EMILIA LOZANO DIAZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01552 28/06/2019 JOSE ALEJANDRO MARQUEZ MADRIGUAL Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01553 28/06/2019 ANA MARGARITA MARTINEZ RESENDIZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01554 28/06/2019 MARIEL LIZBETH MATLA Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01555 28/06/2019 ANDRES ANTONIO MENDOZA ALIAGA Transferencia $4,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01556 28/06/2019 LUCERO MORENO MURGUIA Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01557 28/06/2019 BRENDA NOHEMI NAVARRO HERNANDEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01558 28/06/2019 JOSE CLEMENTE OROZCO FLORES Transferencia $6,800.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01559 28/06/2019 JOSE LUIS OROZCO SEPULVEDA Transferencia $8,925.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01560 28/06/2019 MARIA ANTONIA PAEZ DOMINGUEZ Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01561 28/06/2019 JUDITH PONCE RUELAS Transferencia $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01562 28/06/2019 CESAR ALI RAMIREZ CORONA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01563 28/06/2019 GRICEL RIVERA MAYTORENA Transferencia $7,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01564 28/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01565 28/06/2019 MARTHA GUADALUPE RUIZ AGUAS Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01566 28/06/2019 JUAN CARLOS SALCEDO GOMEZ Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01567 28/06/2019 HIGINIO SANDOVAL DE LA CRUZ Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01568 28/06/2019 ANTONIO DE JESUS SARABIA NAVARRO Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01569 28/06/2019 JOSE ANGEL TOVAR REYES Transferencia $6,937.93 Asimilados Segunda quincena de junio

C01570 28/06/2019 TOMAS EDUARDO TRINIDAD LOPEZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01571 28/06/2019 DIEGO ALEJANDRO CHAVEZ ALVIN Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio



C01572 28/06/2019 PATRICIA NOHEMI FLORES RODRIGUEZ Transferencia $4,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01573 28/06/2019 JAIME HERNANDEZ AYALA Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01574 28/06/2019 JOSEFINA LARIOS PLASCENCIA Transferencia $5,750.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01575 28/06/2019 MIGUEL NAVARRO FLORES Transferencia $6,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01576 28/06/2019 AURA REGINA PARRA RADILLO Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01577 28/06/2019 ROMAN ANTONIO RAYA FERNANDEZ Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01578 28/06/2019 LAURA LETICIA DE LOS DOLORES RINCON SALAS Transferencia $6,544.73 Asimilados Segunda quincena de junio

C01579 28/06/2019 LUCERO VEGA SOTO Transferencia $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01580 28/06/2019 JONATAN ISRAEL VERA RAMIREZ Transferencia $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01581 28/06/2019 GERARDO SANDOVAL ALVAREZ 24517 $6,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01582 28/06/2019 JUAN CARLOS RODRIGUEZ ASCENCIO 24518 $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01583 28/06/2019 CANCELADO 24519 $0.00 Cancelado 

C01584 28/06/2019 ALEJANDRO GUTIERREZ QUINTERO 24520 $3,000.00 Segunda quincena de junio

C01585 28/06/2019 CFE SUMINISTRADOR DE SERVICIOS BASICOS Transferencia $2,999.00 439100403023 Suministro de energia electria oficiona de Morelos 

C01586 28/06/2019 PUBLICITEX S DE RL DE CV Transferencia $15,132.00 2391 Compra de bolografos para el personal

C01587 28/06/2019 CANCELADO 24521 $0.00 Cancelado 

C01588 28/06/2019 CELSO ARTURO CHAVEZ ZEPEDA 24522 $5,621.08 Finiquito 

C01589 28/06/2019 HILARIO ROMERO GONZALEZ Transferencia $430.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Oficina Reginal de Mezquitic

C01590 28/06/2019 CATALINA FERNANDEZ JUAREZ Transferencia $3,860.52 Varias facturas Boleto de avion 

C01591 28/06/2019 JORGE HUMBERTO GALLO JIMENEZ Transferencia $5,500.00 Segunda quincena de junio

C01592 28/06/2019 COMPUTO Y PAPELERIA MAD S DE RL DE CV Transferencia $4,756.00 A 8165 Compra de ventiladores

C01593 28/06/2019 VICENTE GONZALEZ GONZALEZ Transferencia $700.00 Viaticos a comprobar a Colima

C01594 28/06/2019 JAIME IVAN MIRANDA RAMIREZ Transferencia $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01595 28/06/2019 FELIPE DE JESUS SANDDOVAL PONCE Transferencia $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01596 28/06/2019 JESSICA CAROLINA DZUL RUELAS Transferencia $4,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01597 28/06/2019 ADRIANA GOMEZ BARRERA Transferencia $3,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01598 28/06/2019 CANCELADO 24523 $0.00 Cancelado 

C01599 28/06/2019 CANCELADO 24524 $0.00 Cancelado 

C01600 28/06/2019 HECTOR ALEJANDRO ILLAN GONZALEZ 24525 $9,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01601 28/06/2019 OSVALDO PEREZ VIDAL 24526 $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01602 28/06/2019 JOSE GABRIEL GUADIAN SOTELO 24527 $3,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01603 28/06/2019 CANCELADO 24528 $0.00 Cancelado 

C01604 28/06/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES 24529 $5,000.00 Ampliacion de caja chica de Servicios Generales

C01605 28/06/2019 EMILIA LORENA SOLANO VELAZQUEZ 24530 $4,500.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01606 28/06/2019 GUILLERMO ORTIZ VAZQUEZ 24531 $5,000.00 Asimilados Segunda quincena de junio

C01607 28/06/2019 CANCELADO 24532 $0.00 Cancelado 

C01608 28/06/2019 MARIA EVANGELICA SANCHEZ SANDOVAL 24533 $1,255.00 Varias facturas Reposicion de caja chica Contabilidad

C01609 28/06/2019 ANDRES ANTONIO MENDOZA ALIAGA 24534 $14,008.39 Varias facturas Reposicion de caja chica Compras

C01610 28/06/2019 CARMEN PAULINA GOMEZ FLORES 24535 $9,683.92 Varias facturas Reposicion de caja chica Servicios Generales

C01611 28/06/2019 CARLOS RUBEN GARCIA RETAMOZA 24536 $4,818.40 Varias facturas Reposicion de caja chica área Informatica

E00014 30/06/2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $1,024.28 Comisiones cuenta de gastos 0186151659

1112-003-1

Cta.nómina 0174254089
C01333 12/06/2019 Plantilla de personal Dispersion $2,285,862.26 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal Dispersion $2,792.20 Complemento de dispersion primera quincena de junio 

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal Dispersion $2,092.63 Complemento de dispersion primera quincena de junio 

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3795 $16,305.20 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3796 $6,361.40 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3797 $5,348.00 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3798 $5,037.60 Primera quincena de junio



C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3799 $8,281.26 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3800 $8,408.80 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3801 $27,172.00 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3802 $4,684.60 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3803 $5,614.74 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3804 $22,270.40 Primera quincena de junio

C01333 12/06/2019 Plantilla de personal 3805 $5,740.40 Primera quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla Dispersion $1,434,950.74 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3806 $11,243.00 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3807 $3,431.80 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3808 $3,078.40 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3809 $2,619.80 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3810 $6,180.20 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3811 $4,834.00 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3812 $19,581.40 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3813 $4,268.00 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3814 $7,406.00 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3815 $1,634.60 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3815 $19,128.60 Segunda quincena de junio

C01488 26/06/2019 Personal de plantilla 3817 $2,227.60 Segunda quincena de junio

E00015 30/06/2019 BANCO MERCANTIL DEL NORTE SA Comisiones $650.76 Comisiones cuenta de nómina cta.0174254089


